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Balkong/Uteplats  
Styrelsen önskar att påminna om de förhållningsregler som 
finns gällande balkonger/uteplatser då det inkommit 
frågor gällande detta. Om man som lägenhetsinnehavare 
önskar att göra något på balkongen/uteplatsen som går 
utöver det som står i skötselpärmen skall Styrelsen 
kontaktas för fråga om tillåtelse.  

Balkonger/uteplatser ägs gemensamt av föreningen och 
alla förändringar som påverkar exteriören/intrycket av 
fastigheten skall gå via Styrelsen. Detta kan till exempel 
vara balkongskydd av avvikande utseende/färg eller ny 
trall/golvbeläggning på uteplats.  
Förändring av eller påverkan på fasaden får under inga 
omständigheter ske utan att Styrelsen gett sitt tillstånd.  

Styrelsen har noterat att det dykt upp avvikelser enligt 
ovan i form av andra färger/monteringar som icke är 
godkända och dessa måste snarast åtgärdas. Vid frågor 
vänligen kontakta Styrelsen.  

 

Utemöbler 
Med hösten på ingång så kommer det i vanlig ordning att 
finnas möjlighet för förvaring av utemöbler nere i det 
gemensamma utrymmet på Ångaren Ernas Gata 2. 
Styrelsen kommer att öppna upp förrådet Torsdag den 1:a 
oktober mellan kl 17-20, samt Söndagen den 4:e oktober 
mellan kl 10-18 för de som önskar ställa in sina utemöbler.  

 

 

 

Sophantering 
På uppdrag av Styrelsen i Eriksbergs Samfällighetsförening så 
kommer här en påminnelse om vad som gäller med 
sopsorteringen för att undvika eventuella stopp i sopsugen.    

Matavfall 
De frukt- och grönsakspåsar i papper som numera finns att 
tillgå i de flesta matvarubutiker INTE får användas i vår sopsug, 
då de inte har rätt kvalité. Använd enbart våra egna 
matavfallspåsar med klisterremsa. 

Tidningar 
Diskussion pågår om att ändra tidningshanteringen till att 
tidningar ska lämnas vid Återvinningsstationerna i stället för 
slängas i sopsugen. Detta på grund av att mängden tidningar på 
några år minskat avsevärt. Som ett led i detta undersöker vi 
möjligheten att byta ut tidningsfraktionen till att kunna slänga 
plast i inkasten istället.  

Se bifogad Informationsblad för mer information om 
sopsorteringen. 

 

Garaget 

Cyklar 
Det börjar bli trångt och svårframkomligt för de cyklar som 
ställs på det gemensamma utrymmet nere i garaget. Styrelsen 
uppmanar därför tillsammans med Kaptenen att de 
medlemmar som sällan använder sina cyklar att istället placera 
dessa i cykelförråden.  
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Frågor eller funderingar? Hör 

av dig till styrelsen via email 

eller vår hemsida: 

kontakt@brfmatrosen.com 

www.brfmatrosen.com 

 

Nyhetsbrev September 

Styrelsen har återupptagit sammankomsterna efter ett kortare uppehåll nu under sommaren och 
hoppas alla medlemmar har haft en härlig sommar, trots rådande omständigheter. 

 

 

 


